

FRIDA MELISSA HERNANDEZ GONZALEZ
CALLE PRIV LAGUNA INFERIOR 62
FRACC LOS AZTECA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 49846013
RFC: HEGF940403TZ8

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0303516998	072 810 00303516998 2	\$17,785.50	\$18,241.82
TOTAL			\$17,785.50	\$18,241.82

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 17,785.50
+ Total de depósitos	\$ 42,980.06
- Total de retiros	\$ 42,523.74
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 18,241.82
Saldo disponible al día*	\$ 18,241.82

Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 25,660.21
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 11,500.00-
Compras en comercios	\$ 6,476.50-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 17,976.50-

Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$17,785.50)



DEPÓSITOS	\$42,980.06
RETIROS	\$42,523.74
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$18,241.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			17,785.50
02-FEB-26	MBAN01002602030064786153 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:29:59 DEL CLIENTE LESLIE LORENA GUERRERO CASTRO DE LA CLABE 012180015435520113 CON RFC GUCL900314A30 CONCEPTO: maximo REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030064786153	260.00		18,045.50
02-FEB-26	085904770620303364 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:08:28 DEL CLIENTE VERONICA, LOPEZ/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002821701724342135 CON RFC LORV731228XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0020226 CVE RAST: 085904770620303364	100.00		18,145.50
02-FEB-26	085904868520303368 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:14:19 DEL CLIENTE VERONICA, LOPEZ/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002821701724342135 CON RFC LORV731228XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0020226 CVE RAST: 085904868520303368	21,400.00		39,545.50
02-FEB-26	2026020240014BMOVPO00454384000 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:12:09 DEL CLIENTE JOSE MANUEL BELTRAN DE LEON DE LA CLABE 014821606124603936 CON RFC BELM920724BU1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MELISSA HERNANDEZ REFERENCIA: 2345707 CVE RAST: 2026020240014BMOVPO00454384000	1,130.00		40,675.50
03-FEB-26	ROSS STORES #2003 MONEDA ORIGEN: 7.55 USD USD : 7.55 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 26012992058146 FECHA Y HORA AUT: 260130 0414		130.39	40,545.11
03-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5348 MONEDA ORIGEN: 31.84 USD USD : 31.84 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 26012992155146 FECHA Y HORA AUT: 260130 0414		549.66	39,995.45
03-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 1.99 USD USD : 1.99 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 26012992239146 FECHA Y HORA AUT: 260130 0414		34.51	39,960.94
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070159231557 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Beb (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602034939677372 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 08:44:04		300.00	39,660.94
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313931583293 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DianaGz CVE RASTREO: 38432P06202602034941416329 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:35:47		300.00	39,360.94
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070159231557 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Beb (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alambre CVE RASTREO: 38432P01202602034942924069 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 22:48:13		112.00	39,248.94
04-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 7.31 USD USD : 7.31 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022212328876 FECHA Y HORA AUT: 260202 0403		127.32	39,121.62
04-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		50.00	39,071.62
04-FEB-26	085900954040303560 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:27:00 DEL CLIENTE YESSICA KARINA, GONZALEZ/LIMON DE LA CLABE 002821701878241234 CON RFC GOLY860713716 CONCEPTO: Adrian M coopera REFERENCIA: 0040226 CVE RAST: 085900954040303560	130.00		39,201.62
05-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5436 MONEDA ORIGEN: 8.08 USD USD : 8.08 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022183858916 FECHA Y HORA AUT: 260202 1242		141.43	39,060.19
05-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 5.37 USD USD : 5.37 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022193858916 FECHA Y HORA AUT: 260202 1242		94.06	38,966.13
05-FEB-26	ROSS STORES #2003 MONEDA ORIGEN: 10.24 USD USD : 10.24 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022211758916 FECHA Y HORA AUT: 260202 1242		179.40	38,786.73
05-FEB-26	F AHORRO MUNICIPIO LIB RFC:CFC 110121742		441.00	38,345.73
05-FEB-26	SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		239.00	38,106.73
05-FEB-26	2026020540014BMOVPO00417751930 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:31:50 DEL CLIENTE JOSE MANUEL BELTRAN DE LEON DE LA CLABE 014821606124603936 CON RFC BELM920724BU1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MELISSA HERNANDEZ REFERENCIA: 8837077 CVE RAST: 2026020540014BMOVPO00417751930	2,340.00		40,446.73
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470271337723 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Melissa CVE RASTREO: 38432P05202602074955775949 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 15:01:05		150.00	40,296.73
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664197971181 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Tia yadir (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Meli CVE RASTREO: 3843CP01202602074956033458 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 16:13:09		2,000.00	38,296.73
09-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 9.65 USD USD : 9.65 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260206P2131745182552391383 FECHA Y HORA AUT: 260207 0005		167.77	38,128.96
09-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 9.47 USD USD : 9.47 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260206P2151745182552391383 FECHA Y HORA AUT: 260207 0005		164.64	37,964.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
09-FEB-26	TELCEL CLAROMINIVIAJ RFC:RDI 841003QJ4		499.00	37,465.32
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4572490138280766 , BXI SPEI BCO:130 BENEF:Mam (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602094962386122 RFC: ND IVA: . O COMPARTAMOS HORA LIQ: 21:17:09		5,000.00	32,465.32
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070159231557 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Beb (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602104964889883 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 17:40:06		950.00	31,515.32
11-FEB-26	2026021140014BMOVPO00417556290 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 00:16:07 DEL CLIENTE JOSE MANUEL BELTRAN DE LEON DE LA CLABE 014821606124603936 CON RFC BELM920724BU1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MELISSA HERNANDEZ REFERENCIA: 7846073 CVE RAST: 2026021140014BMOVPO00417556290	346.00		31,861.32
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070159231557 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Beb (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602114967240471 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 13:42:11		250.00	31,611.32
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4572490138280766 , BXI SPEI BCO:130 BENEF:Mam (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602114967430944 RFC: ND IVA: . O COMPARTAMOS HORA LIQ: 14:34:23		90.00	31,521.32
13-FEB-26	20202633408043030280201350 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183409 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280201350	6,322.03		37,843.35
13-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5348 MONEDA ORIGEN: 23.75 USD USD : 23.75 TIPO CAMBIO : 17.3176 FECHA Y HORA AUT: 26021092215252 FECHA Y HORA AUT: 260210 1309		411.64	37,431.71
13-FEB-26	2026021340014BMOVPO00436599280 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:45:46 DEL CLIENTE JOSE MANUEL BELTRAN DE LEON DE LA CLABE 014821606124603936 CON RFC BELM920724BU1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MELISSA HERNANDEZ REFERENCIA: 9719089 CVE RAST: 2026021340014BMOVPO00436599280	130.00		37,561.71
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664197971181 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Tia yadir (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Meli CVE RASTREO: 38432P03202602154984340099 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 15:56:57		2,000.00	35,561.71
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070159231557 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Beb (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602154984848492 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 18:46:18		550.24	35,011.47
15-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$11,500.00 MXN de tu cuenta **6998 con la tarjeta virtual **2048 en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:56 hrs. - N11414		11,500.00	23,511.47
16-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 21.59 USD USD : 21.59 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260214P0012745182552391383 FECHA Y HORA AUT: 260213 1410		372.76	23,138.71
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143352832938 AL R.F.C. BELM920724BU1		6,000.00	17,138.71
18-FEB-26	SUPERBOLETOSMEX COM WE RFC:CED 0612068MA		2,432.00	14,706.71
18-FEB-26	APP TICKETS RFC:TCI 121023F10		99.00	14,607.71
19-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5436 MONEDA ORIGEN: 9.17 USD USD : 9.17 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 26021691859640 FECHA Y HORA AUT: 260216 1455		158.26	14,449.45
19-FEB-26	ROSS STORES #2003 MONEDA ORIGEN: 10.70 USD USD : 10.70 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 26021692250640 FECHA Y HORA AUT: 260216 1455		184.66	14,264.79
20-FEB-26	2026022040014TRAPP020407092490 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:02:25 DEL CLIENTE JOSSUE JAIR ESTRADA MOLINA DE LA CLABE 014821566582726728 CON RFC EAMJ830221LR4 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ERIKA JUAREZ REFERENCIA: 5308476 CVE RAST: 2026022040014TRAPP020407092490	200.00		14,464.79
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 0421431995 educacion fisica	200.00		14,664.79
20-FEB-26	MBAN01002602230064920376 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:01:40 DEL CLIENTE RODOLFO MIGUEL VIGIL CASTANEDA DE LA CLABE 012180015437769668 CON RFC VICR000712GG9 CONCEPTO: Blusa REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602230064920376	200.00		14,864.79
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143352832938 Meli AL R.F.C. BELM920724BU1		1,200.00	13,664.79
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 0251266554	300.00		13,964.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100462626233 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Meli CVE RASTREO: 38432P06202602215003642880 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:01:39		200.00	13,764.79
21-FEB-26	2026022140014TRAPP020432897180 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:19:11 DEL CLIENTE ANA LAURA RODRIGUEZ PALACIOS DE LA CLABE 014821567710497459 CON RFC ROPA750725MM7 CONCEPTO: LAURA BLUSA REFERENCIA: 5240523 CVE RAST: 2026022140014TRAPP020432897180	200.00		13,964.79
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 0201886564 Lily	200.00		14,164.79
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 0303517043 Playera fea Elias	200.00		14,364.79
21-FEB-26	HSBC584360 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:23:32 DEL CLIENTE SANDRA ADRIANA CAMPOS GONZALEZ DE LA CLABE 021821065227219482 CON RFC CAGS941005QA7 CONCEPTO: Sandra REFERENCIA: 0210226 CVE RAST: HSBC584360	200.00		14,564.79
21-FEB-26	TRASPASO 0000260221 , DE LA CUENTA: 0447428249	200.00		14,764.79
22-FEB-26	TRASPASO 0000260222 , DE LA CUENTA: 0414774685 Grecia playera	200.00		14,964.79
22-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0006440630 REFERENCIA 001603025754	200.00		15,164.79
22-FEB-26	TRASPASO 0000260222 , DE LA CUENTA: 0251266554	2,200.00		17,364.79
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027664197971181 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Tia yadir (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Meli CVE RASTREO: 38432P06202602225007708085 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 18:16:35		2,000.00	15,364.79
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166137714337 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Meli CVE RASTREO: 38432P06202602225007856720 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 19:23:55		2,400.00	12,964.79
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143352832938 Meli AL R.F.C. BELM920724BU1		85.00	12,879.79
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143352832938 AL R.F.C. BELM920724BU1		800.00	12,079.79
26-FEB-26	20202633408056040280188724 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182750 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280188724	6,322.03		18,401.82
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143352832938 AL R.F.C. BELM920724BU1		160.00	18,241.82

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada